Virgilius.

Horatius.

Nicea vrbē  
Trophea Au

Villa stracena

Ambracio  
Mare

lationem conditum oppidum est hac nostra comemoratio-  
 ne dignissimum. Gaudentij quoque Merulae sequor opinio-  
 nem; qui in antiquitatibus suis Cisalpine Gallie montem  
 Robur inter Brianteos colles, quos melius Briganteos de-  
 ceterum vini et copia; et praesantia celebrem; Oroboriam  
 non Robur plurimum argumentis, que recensendi non est  
 locus dici debere, existimat. Multa ipse praeterea oppidorum  
 nomina plane graecica Inter Insabres; hac tantum de  
 causa; quod in ijs Andreas Alciatus. fuit plura quam oc-  
 taulissimus. Possent si historiam vel Cosmographiam abso-  
 lutam scriberem super hac re centenas Si tamen ocium  
 tibi scribendi concederetur inscriptiones adducere: in  
 quibus nomina sunt pelagga: Quas est illasquam Lomach  
 Haud longe a Nococomo nuper repertam in marmore pa-  
 rto vidimus.

MATRONS

V

IESIXTIVS

AGATHON

**A**otum (ut suspicor) Veneri; et Iunoni exolutum.  
 Craterra Insculpta cum Vrccolo; e regione utri-  
 usque sacrificium notat. Hunc porro Iesixtium no absur-  
 dum est arbitrari unum ex Colonis; quos D. Casar  
 Nonocomum misit. Credibile item Aetiacum maioris cum  
 amplitudinis; tum dignitatis; quam nunc sit; oppidum ex-  
 istisse. Huius rei facili argumento est Buguciacum illine  
 non procul pagus; ac si Barbarè diceret Burgum Aetiaci:  
 pauius inferius in lacus eiusdem margine Caetiacum ia-  
 cet villula: et ipsa satis exigua: ac si dixeris castrum Aeti-  
 aci. Non possum aliquando non plurimum admirari; cum  
 plures Boisiae familiae; quae adhuc hac in vrbe strens est; Boiorum fa-  
 eruditiores viros; et qui satis diligenter nostrae vrbs  
 annales conscripserunt; et Circumadiacentium populorum  
 de ijs maxime loquuntur; Quae ad eius familiae hono-  
 rem; gloriamque pertinebant) origines et nomenclaturas  
 non obseruasse. In Castro Aetiaci plurima antiquitatis  
 monumenta satis Insignia visuntur. Sed praeterea in Ce-  
 mentum et Calcem soluta; Accolarum quoque Ignavia a iua-  
 toribus obtrita Interpretationem non admittit. Quorum  
 primus est Tavius nescio quis: loci illius accolae Tavium  
 pro Octavio pronunciant: ut praeterea alia nomina. Tr. Octavius.  
 Avium magis segerem. Et quicunque is Tavius fuit; et ab  
 Imperitis male habitus ceteris tamen annexetur.

Buguciacum  
pagus.

Caetiaca vil-  
lula.

Boiorum fa-  
milia.

TAVIO T F SIMI  
ON CON TAVI  
VS SVRVSRAP  
IE P I I V I R I  
I E S A L V E T  
S I B I